AN
AYd

HANSH

57670173 HANSASTELA - Brausebatterie

EAN: 4057304015366
static.hansa.com/57670173

Das elegante, kantige Design in Kombination mit dem schlanken, modernen Look macht diese Duscharmatur

zur perfekten Erganzung fur jeden Duschbereich. Diese Aufputzarmatur fir die Wandmontage verfiigt Gber
eine verchromte Oberflache und ist seitlich bedienbar. Der Einhandbedienhebel mit Warm- und
Kaltwasserkennzeichnung ermdglicht eine intuitive Bedienung. Der Innenkdrper ist aus
korrosionsbestandigem Messing gefertigt und garantiert Langlebigkeit und Haltbarkeit. Dieses Modell
Uberzeugt durch hervorragende Qualitat und fugt sich ideal in verschiedenen Baddesigns.
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Technische Daten

HANSH

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar

Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

Anschlussgrofie
Installationsabstand
Sicherungseinrichtung (EN1717)
Werkstoff

Vorschriften

EN Standard

Gerauschklasse

Zulassungen und Deklarationen

12.6 I/min

max. +80°C
0.5-10 bar
G1/2

150 £ 15 mm
EB

Messing

EN 817
1(1SO 3822)

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

ABP PA-IX 38027/IB ‘001 kf;l‘

Konformitatserklarung DoC

EPD S$-P-06397

| | 57670173

Nachhaltigkeit als” o o1 0z 03 e o5

EPD module A1 (kg CO2 eq.) 9,47

EPD module A2 (kg CO2 eq.) 0,44

EPD module A3 (kg CO2 eq.) 1,09

EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.) 10,99

EPD module A4 (kg CO2 eq.) 0,39

EPD module B7 (kg CO2 eq.) 2215,50

EPD module C2 (kg CO2 eq.) 0,02

EPD module C3 (kg CO2 eq.) 0,02

EPD module C4 (kg CO2 eq.) 0,78

EPD module D (kg CO2 eq.) -6,98

Ersatzteile
SP57670173
Name Art.-Nr.

01 Hebel 1009774V
02 Dekorkappe 59914573
03 Abdeckkappe 59914649
04 Spann-Mutter, M42x1.5, SW 38 59914128
05 Kartusche 59914665
06 Ruckschlagventil 59905714
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